

Produkt	Inhaltsstoffe/Zutaten	Allergene
Nutella Cheesecake <ul style="list-style-type: none"> - Vollkornkekse - Butter - Frischkäse - Puderzucker - Nutella - Kakaopulver - Vanille - Schlagsahne 	Weizenvollkornmehl, Zucker, Sonnenblumenöl, Palmöl 8%, Glukosesirup, Apfelextrakt, Backtriebmittel, Natriumcarbonat, Diphosphate, Emulgator: Lecithine, Soja, Salz, Magermilchpulver, Aroma (Milch), Stärke (Weizen-Hühnervolleipulver), Citronensäure, Mildgesäuerte Butter, Frischkäse, Molkenerzeugnisse (Milch), Speisesalz, Verdickungsmittel, Haselnüsse (13%), Invertzuckersirup, Wasser, fettarmer Kakao, Lecithine (Soja), Vanille, Kakaopulver, Säureregulator, Kaliumkarbonat, Bourbon-Vanille- Extrakt, Schlagsahne (33% Fett), Stabilisator, Carrageen	Glutenhaltiges Getreide, Eier, Soja, Getreide, Milch, Schalenfrüchte
Salted Caramel Cheesecake <ul style="list-style-type: none"> - Lotuskekse - Butter - Frischkäse - Puderzucker - Schlagsahne - Lotuscreme 	Weizenmehl, Zucker, pflanzliche Öle (palm- & Rapsöl), Kandissirup, Backtriebmittel (Natriumhydrogen Carbonat), Sojamehl, Salz, Zimt, Mildgesäuerte Butter, Frischkäse, Molkenerzeugnisse aus Milch, Speisesalz, Verdickungsmittel, Citronensäure, Schlagsahne (33%), Stabilisator, Carrageen, original Karamellgebäck, 57%, Kandissirup, Sojamehl, Salz, Zimt, Emulgator (Sojalecithin), Säuerungsmittel (Zitronensäure)	Glutenhaltiges Getreide, Soja, Milch, Eier